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Szanowni Państwo,

Ciągłość i stabilność stają się coraz ważniejsze, zwłaszcza w burzliwych czasach. Dotyczy to również świata finansów, 
zwłaszcza przy wysokiej inflacji i rosnących stopach procentowych. W trudnym otoczeniu zarówno dla rynków akcji, jak i 
obligacji, zauważamy rosnące zapotrzebowanie na stabilne rozwiązania funduszowe ze stałym zyskiem.

Dlatego szczególnie cieszy nas fakt, że zostaliśmy wyróżnieni przez niemiecki Finanzen Verlag nagrodą Golden Bull jako 
najlepszy butik funduszy roku 2023. Ponadto kilka funduszy ARTS zajęło czołowe miejsca w konkursie €uro-FundAwards 
2023. Trzy fundusze uplasowały się na pierwszym miejscu.

W tym roku Złoty Byk jest przyznawany po raz 29 w 13 kategoriach i honoruje wybitne osiągnięcia w danej kategorii. 
Finanzen Verlag wraz ze swoimi partnerami współpracującymi Mountain View i FondsConsult ustala średnią ocenę 
weryfikowanych produktów, tzw. €uro FondsNote. ARTS został zwycięzcą dzięki najlepszej średniej ocenie we wszystkich 
produktach.

„Szczególnie cenimy sobie nagrody z Niemiec, ponieważ rynek niemiecki jest bardzo konkurencyjny ze względu na swoją 
wielkość i różnorodność produktów. Dlatego jestem niezmiernie dumny, że nasze fundusze w ciągu 20 lat istnienia radziły 
sobie dokładnie tak, jak tego oczekiwaliśmy. W silnych fazach wzrostu fundusze zwykle nie były w stanie w pełni dotrzymać 
kroku większości indeksów giełdowych ze względu na politykę aktywnego ograniczania ryzyka, ale w fazach spadkowych 
wykorzystywały swoje mocne strony, tym samym znacznie ograniczały poziom spadków, a w konsekwencji dużo szybciej 
odrabiały straty, wystarczył niewielki wzrost aby powrócić do poziomu wyjściowego” - powiedział Leo Willert, założyciel i 
Head of Trading w ARTS Asset Management. 

„Te nagrody podkreślają sukces naszej, opartej o reguły, strategii inwestycyjnej w okresie, który był naznaczony wieloma 
różnymi wydarzeniami, wzlotami i upadkami na rynkach akcji oraz stanowią stałą akumulację wartości inwestycji. Te 
długoterminowe zwroty skorygowane o ryzyko są tym, czego inwestorzy szukają i doceniają w naszym aktywnym, ale 
jednocześnie systematycznym podejściu” - dodaje Willert.
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Fundusz został wpisany do rejestru funduszy zagranicznych prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 13.12.2016. 
Przedstawicielem Funduszu jest ProService Finteco sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Konstruktorska 12A, 02-673 Warszawa. Tytuły 
uczestnictwa Funduszu są zbywane na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wyłącznie inwestorom instytucjonalnym, w szczególności 
zakładom ubezpieczeń inwestującym w tytuły uczestnictwa Funduszu bezpośrednio lub poprzez produkty powiązane z funduszami 
kapitałowymi, dla których Fundusz będzie instrumentem bazowym. Fundusz nie zbywa jednostek uczestnictwa z wykorzystaniem tzw. 
instytucji właściciela faktycznego (ang. beneficial ownership) ani struktury nominee. Prezentowany fundusz jest funduszem zagranicznym 
w rozumieniu ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi (Dz. 
U. z 2004 r. Nr. 146, poz. 1546 ze zm.). Niniejszy materiał marketingowy nie stanowi oferty publicznej, zaproszenia do złożenia oferty 
ani oferty sprzedaży jednostek funduszu, a jej celem nie jest nakłanianie potencjalnych inwestorów do nabywania jednostek funduszu. 
Ten dokument nie może zastąpić bezpośredniej usługi doradztwa inwestycyjnego. Wyniki z przeszłości nie są wystarczające do określenia 
przyszłych kierunków rozwoju wartości. Każda inwestycja kapitałowa wiąże się z pewnym ryzykiem. Notowania mogą zarówno rosnąć, jak 
i spadać. Opłaty manipulacyjne nie zostały uwzględnione. Wyniki funduszu zostały obliczone według wytycznych OeKB (Österreichische 
Kontrollbank). Inwestując kwotę w wysokości 1.000 EUR inwestor musi zapłacić opłatę manipulacyjną w maksymalnej wysokości 50,- 
EUR, co odpowiednio obniży wynik jego inwestycji. Przedstawione wyniki odpowiadają wynikom brutto, które obejmują wszystkie koszty 
poniesione na poziomie funduszu i zakładają reinwestycję wszelkich wypłat oraz dywidend. Inne, indywidualne koszty ponoszone na 
poziomie inwestycji, takie jak koszty i koszty prowadzenia rachunku papierów wartościowych oraz podatki, dodatkowo zmniejszają 
zyskowność inwestycji. Źródło: Cyberfinancials Datenkommunikation GmbH. Inwestycji w fundusz można dokonywać wyłącznie na 
podstawie aktualnego prospektu informacyjnego funduszu, zbadanego przez biegłego rewidenta, rocznego sprawozdania finansowego 
Funduszu, odpowiednich Kluczowych Informacji dla Inwestorów (PRIIPs-KID) oraz Dodatkowej Informacji dla Inwestorów, które są 
dostępne nieodpłatnie w siedzibie Przedstawiciela Funduszu oraz na stronie www.arts.co.at. Informacje o zakresach zwyczajowych opłat 
rynkowych firm inwestycyjnych są publikowane w na stronie internetowej austriackiego Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego (FMA) pod 
adresem www.fma.gv.at.
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